
 
ZARZĄDZENIE Nr 71/2016 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 2 grudnia 2016 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rejestracji, działania, finansowania  
i rozwiązywania uczelnianych organizacji, kół naukowych, zespołów  

i stowarzyszeń – studenckich i doktoranckich – w Politechnice Koszalińskiej 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842) zarządza się,  
co następuje. 

§ 1 
W porozumieniu z Samorządem Studentów Politechniki Koszalińskiej 
wprowadza się nowy Regulamin rejestracji, działania, finansowania 
i rozwiązywania uczelnianych organizacji, kół naukowych, zespołów 
i stowarzyszeń – studenckich i doktoranckich – w Politechnice Koszalińskiej, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 41/2011 Rektora Politechniki Koszalińskiej z dnia  
14 września 2011 r. w sprawie Regulaminu rejestracji, działania, finansowania  
i rozwiązywania uczelnianych organizacji, kół naukowych, zespołów  
i stowarzyszeń – studenckich i doktoranckich – w Politechnice Koszalińskiej. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się prorektorowi  
ds. studenckich. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 
 

R E K T O R 
 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


